
TO NI AKCIJA!

OD ČETRTKA, 16. 10.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 13. 10.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na straneh 2-9 »

SPUŠČAMO REDNE

KOT ŠE NIKOLI

Več na strani 19 » Več na strani 26 »Več na strani 19 

HOME CREATION

DIŠEČA BLAZINA

8,99
3� /kos

za kos/za 
zavoj

BARISSIMO

KAVA 
GOLD
mleta,
500 g

5,64
11,28/kg

za kos STARA CENA: 8,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,99
-37%

BELLASAN

MARGARINA ZA ZNIŽEVANJE 
HOLESTEROLA
250 g

1,57
6,28/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-60%

AMBIANO

CIKLONSKI ROČNI 
SESALNIK

16. 10.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na straneh 2-9 

84,99
za kos

BELLASAN

MARGARINA ZA ZNIŽEVANJE MARGARINA ZA ZNIŽEVANJE 
HOLESTEROLAHOLESTEROLA
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

BALZAMIČNI KIS 
IZ MODENE
ZGP,
250 ml

2,50
10� /l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-37%

L E TA K  V E L J A  O D  9.  1 0 .  2 0 2 5 .

SPUŠČAMO REDNE

KOT ŠE NIKOLIKOT ŠE NIKOLI
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AKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJA
GOURMET FINEST CUISINE

BALZAMIČNI KIS 
IZ MODENE
ZGP,
250 ml

CHOCEUR

ROZINE
• v mlečni čokoladi ali 
• v temni čokoladi
400 g

BELLA

MANDLJI 
REZANI
100 g

2,50
10� /l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-37%

3,27
8,18/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-27%

0,89
8,90/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-25%

FINEST BAKERY

MINI KOLAČKI
• s slaščičarsko kremo ali
• s slaščičarsko kremo in 

koščki čokolade
300 g

2,05
6,83/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-41%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 9. 10.

TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO
TAKO NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI. PA NISO.
NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.

AKCIJAAKCIJASPUŠČAMOSPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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AKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJA

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

WONNEMEYER

BIO HUMUS
več vrst,
175 g

BARISSIMO

KAVA 
GOLD
mleta,
500 g

BELLASAN

MARGARINA 
ZA ZNIŽEVANJE 
HOLESTEROLA
250 g

WESTMINSTER

PREMIUM 
SADNI ČAJ
• borovnica ali
• granatno jabolko ali
• brusnica
60 g oz. 20 čajnih 
vrečk

AKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJA
granatno jabolko aligranatno jabolko ali

• brusnica
60 g oz. 20 čajnih 
vrečk

1,30
� 07/kos

za zavoj STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,69
-23%

Minister za zdravje opozarja: Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

APICE

APERITIVO 
ITALIANO
alk. 11 % vol.,
0,7 l

BIO HUMUS

Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

3,25
4,64/l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-18%

1,57
6,28/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-60%

1,24
7,09/kg

za kos STARA CENA: 1,83

NOVA REDNA CENA

več vrst,

za kos STARA CENA: 1,83
-32%

5,64
11,28/kg

za kos STARA CENA: 8,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,99
-37%

NOVA REDNA CENA

APICE

APERITIVO APERITIVO 

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 9. 10.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOOD CHOICE

POLNJENA 
FRANCOSKA ŠTRUCA
• z zelišči ali
• s česnom
175 g

RIOJA 
RESERVA DOC
rdeče vino iz 
Španije,
0,75 l
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BIO

BIO ZAMRZNJENE 
KOZICE
• naravne ali
• začinjene
250 g/225 g

KING‘S CROWN

OLIVE BREZ 
KOŠČIC
• zelene ali
• črne
320 g

4,23
16,92/18,80/kg

za zavoj STARA CENA: 6,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 6,19
-31%

3,92
5,23/l

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-21%

1,29
4,03/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-23%

0,76
4,34/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

s česnom

za kos STARA CENA: 1,19
-36%

NOVA REDNA CENA

PRIMANA

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• več vrst
250 g

1,73
6,92/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-30%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 9. 10.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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LACURA

BALZAM 
ZA USTNICE
• klasičen ali
• z vonjem češnje ali
• za intenzivno nego
3 x 4,8 g

DENTITEX

ZOBNA ŠČETKA
Expert
• Extra Soft ali
• Soft ali
• Medium
2 kosa

1,31
� 44/kos

za zavoj STARA CENA: 1,85

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,85
-29%

1,23
� 62/kos

za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-31%

GOLDEN BRIDGE

OVSENA KAŠA
• banana-ananas ali
• banana-kokos ali
• mango-pomaranča
100 g

0,55
5,50/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-38%

MAMIA BIO

BIO KORUZNE 
PALČKE
• koruzne palčke ali
• koruzne palčke s prosom
primerne za otroke od 1 leta 
starosti,
50 g

koruzne palčke s prosom
primerne za otroke od 1 leta 

0,94
18,80/kg

za zavoj STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,29
-27%

NOVA REDNA CENA

ROMEO PREMIUM

PRIGRIZKI 
ZA PSE
• goveja koža ali
• goveja ušesa ali
• goveji vampi
300 g

4,56
15,20/kg

za zavoj STARA CENA: 6,49

NOVA REDNA CENA

goveji vampi

za zavoj STARA CENA: 6,49
-29%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 9. 10.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BIO

BIO ČAJ
• zeliščni ali
• sadni ali 
• komarčkov
40 g oz. 20 
čajnih vrečk

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BIO ČAJ
zeliščni ali
sadni ali sadni ali 
komarčkov

40 g oz. 20 
čajnih vrečk

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

1,62
� 08/kos

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

čajnih vrečkčajnih vrečk

za kos STARA CENA: 2,99
-45%

BARISSIMO

INSTANT 
JEČMENOVA 
KAVA
200 g

BARISSIMO

INSTANT 
JEČMENOVA 
KAVA

1,72
8,60/kg

za kos STARA CENA: 4,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,29
-59%

KING‘S CROWN

RJAVI 
FIŽOL
400 g

KING‘S CROWN

0,45
1,13/kg

za kos STARA CENA: 0,55

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,55
-18%

BAG IN 
BOX
kakovostno 
belo vino ZGP, 
5 l

11,67
2,33/l

za kos STARA CENA: 14,99

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 14,99
-22%

REDNE

1,25

V TRGOVINI SLEDITE OZNAKAM OB IZDELKIH – POMAGALE 
VAM BODO HITRO NAJTI IZDELKE PO NOVI, NIŽJI REDNI 
CENI. IŠČITE OZNAKE IN PRIHRANITE PRI VSAKEM NAKUPU.

V TRGOVINI SLEDITE OZNAKAM OB IZDELKIH – POMAGALE 
VAM BODO HITRO NAJTI IZDELKE PO NOVI, NIŽJI REDNI 
V TRGOVINI SLEDITE OZNAKAM OB IZDELKIH – POMAGALE 
VAM BODO HITRO NAJTI IZDELKE PO NOVI, NIŽJI REDNI 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 2. 10.

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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HAPPY HARVEST

PINJOLE
100 g

2,55
25,50/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-36%

CANTINELLE

OLJČNO OLJE
ekstra deviško,
1 l

5,39
za kos STARA CENA: 7,98

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,98
-32%

2,55
za kos

NOVA REDNA CENA

CANTINELLE

OLJČNO OLJE
ekstra deviško,
1 l

PIZZ‘AH

PICCO BELLI
• margerita ali
•  s špinačo ali 
• s salamo ali
• po alzaško
12 x 30 g

2,15
5,97/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,99
-28%

CUCINA

PINSA
230 g

1,73
7,52/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-30%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

REDNE

S TA L N A  P O N U D B A

RIO D´ORO

MOTNI SOK
direktno stisnjen 
motni sok,
100% sadni delež
• jabolko ali
• hruška
1 l

1,25
za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 

-37%

1,25
1,99

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 1,99
37%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 2. 10.

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2025_42_wop_00_06-07.indd   7 2. 10. 2025   10:51:46



MILSANI

NIZOZEMSKA 
GAVDA
450 g

GOLDEN SEAFOOD

RIBJE PALČKE
450 g
RIBJE PALČKE

YUMMY DIP

PREMIUM 
HUMUS
več vrst,
200 g

PIŠČANČJA 
POSEBNA 
KLOBASA
800 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELA 
BOLOGNA IGP
s pistacijo,
150 g

3,44
7,64/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-31%

KMEČKA 
SALAMA/
ŽELODEC
500 g

6,04
12,08/kg

za kos STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,99
-24%

2,28
5,07/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-23%

1,48
9,87/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-32%

KLOBASAKLOBASA
800 g

2,12
2,65/kg

za kos STARA CENA: 3,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,95
-46%

YUMMY DIPYUMMY DIP

PREMIUM 
HUMUS
več vrst,
200 g

1,56
7,80/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-28%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8 Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 
ENOSTAVEN: DA PRI NAS VEDNO VESTE, KAJ DOBITE – KAKOVOSTNE IZDELKE 
PO VEDNO NIZKI HOFER CENI. KER JE EDINO TO FER.

LACURA

MOŠKI BRIVNIK
• s 3 nastavki s 4 rezili ali
• z 1 nastavkom s 6 rezili
4/2 kosa

ACTIV ENERGY

ALKALNE 
BATERIJE
AAA,
8 kosov

OMBIA

PROFESIONALNI 
BALZAM ZA LASE
• Long & Strong ali
• Intensiv Repair ali
• Color Brilliance
300 ml

1,65
5,50/l

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-24%

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
SPUŠČAMO REDNE CENE.SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE –GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE.

LACURA

MOŠKI BRIVNIK

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČE
2-slojne,
350 lističev

BATERIJE
AAA,
8 kosov

PROFESIONALNI 
BALZAM ZA LASE

Long & Strong ali
Intensiv Repair ali

1,65
5,50/l

2,192,19
24%

DARILNA 
VREČKA
DARILNA 
VREČKA
DARILNA 
VREČKA

0,49
za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-28%

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.

MOŠKI BRIVNIK
s 3 nastavki s 4 rezili ali
z 1 nastavkom s 6 rezili

5,50/l
NOVA REDNA CENA

3,47
za zavoj STARA CENA: 4,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 4,79
-27%

2,82
0,81/100 lističev

za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

350 lističev

za kos STARA CENA: 3,89
-27%

0,95
� 12/kos

za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-46%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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P E T E K- S O B O TA , 
10. 10.-11. 10.FERNOMENALNI VIKEND

P E T E K- S O B O TA , 
10. 10.-11. 10.FERNOMENALNA SVEŽINAFERNOMENALNA P E T E K- S O B O TA , 
10. 10.-11. 10.

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
Pivka,
802 g + 198 g

7,99
198 g

GRATIS!*
za kos samo

PURANJA KRILA

2,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKA KRAČA
Panvita

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKI LAKS KARE
Celjske mesnine

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

BIO

BIO SVEŽI LOSOS
200 g

7,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

36,45/kg 

SVINJSKA KRAČASVINJSKA KRAČA
Panvita

SVINJSKE 
KOCKE
Panvita,
800 g + 200 g

5,19
200 g

GRATIS!*
za kos samo

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

*Glede na 
primerljiv 
izdelek 
iz naše redne 
ponudbe.

HOFER | 10
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MANDARINE 
IZ DOLINE REKE 
NERETVE
razred I,
v 5-l vedru, 
ki ga napolnite sami

5-l vedro
GRATIS

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
13. 10.-18. 10.TEDENSKA AKCIJA

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
13. 10.-18. 10.FERNOMENALNA SVEŽINA

5-5-5-lll vedro vedro vedro
GRATISGRATIS

FERNOMENALNA

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za 10 kg samo

0,50/kg

KOSTANJ

4,49
-25%
za kg samo 5,99

2,99
-25%

za vedro samo 3,99

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
KROMPIR
10 kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
KORENJE
1 kg

0,99
-23%

za 1 kg samo 1,29

HOFER | 11
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PRIPRAVLJENI NA NOVE
ZABAVNE DOGODIVŠČINE

HALLOWEEN

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• original ali
• s kečapom
75 g

0,89
11,87/kg

za kos

HALLOWEEN

LIZIKA Z DRŽALOM
10 g

1,49
149� /kg

za kos

CHOCEUR

ČOKOLADICE S 
POLNILOM
• z okusom jagode in 

jogurta ali
• z mlečno kremo
200 g

1,99
9,95/kg

za zavoj

STORCK

VAFLJI KNOPPERS
• Black & White ali
• jogurt ali 
• arašidi 
8 x 25 g

2,29
11,45/kg

za zavoj

ZABAVNE DOGODIVŠČINE
TROLLI

BONBONI 
HALLOWEEN
Sweet & Sour,
360 g

2,99
8,31/kg

za zavoj

LIZIKA Z DRŽALOM

TROLLI

BONBONI 
HALLOWEEN
• Super Brain ali
• Tarantula ali
• Dracula
200 g/175 g

1,09
5,45/6,23/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 10.

HOFER | 12  HOFER | 13
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HALLOWEEN

ČOKOLADNE LIZIKE
150 g

2,49
16,60/kg

za zavoj

HALLOWEEN

SLADKARIJE V 
BUČI
polnjena z naborom 
sladkarij za strašljivo 
noč čarovnic,
400 g

5,99
14,98/kg

za zavoj

CHOCEUR

MIŠKE 
ZA NOČ 
ČAROVNIC 
XXL
z mlečno 
kremo, 
300 g

4,49
14,97/kg

za zavoj

HALLOWEEN

TESTENINE
500 g

1,49
2,98/kg

za kos

HALLOWEEN

ZAPESTNICE 
IZ BONBONOV
220 g

2,99
13,59/kg

za zavoj

HALLOWEEN

GUMIJASTI 
BONBONI 
HALLOWEEN 
MIX
440 g

3,19
7,25/kg

za zavoj

HALLOWEEN

VRTAVKA
Jelly Bean,
100 g

2,99
29,90/kg

za zavoj

ŽVEČILNI 
GUMI
s tekočim 
polnilom,
270 g

2,99
11,07/kg

za zavoj

TROLLI

PENASTI BONBONI
v obliki oči,
131 g

1,99
15,19/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 10.
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REGIONE CHE VAI

MASCARPONE 
GORGONZOLA
200 g

2,99
14,95/kg

za zavoj

ČOKOLADA 
Z OKUSOM
• borovnica ali
• pistacija ali
• jagoda ali
• lešnik
75 g

ČOKOLADA 
Z OKUSOM

REGIONE CHE VAI

TOMINI SIR S SLANINO
195 g

3,49
17,90/kg

za zavoj

I COLORI DEL SAPORE

PARADIŽNIKOVA 
OMAKA
• amatriciana ali
• bolognese
400 g

1,49
3,73/kg

za kos

2,99
39,87/kg

za kos

RADI KUHAMO IN JEMO,
KAM V NABAVO, VEMO

BONLÀ

MOZZARELLA 
BREZ LAKTOZE
125 g

1,19
9,52/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 10.
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BIO 
MALVAZIJA
bio kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

5,99
7,99/l

za kos

UNION

BREZALKOHOLNO 
PIVO UNION
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,89
1,78/l

za kos

LAŠKO

BREZALKOHOLNO 
PIVO ZLATOROG
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,89
1,78/l

za kos

CHARDONNAY
alk. 12,0 % vol.,
0,75 l

2,99
3,99/l

za kos

SELEKCIJA

HUGO PEARLS
aromatizirana pijača 
na osnovi vina,
0,75 l

5,99
7,99/l

za kos

LAŠKO

TEMNI MALT
limona s šipkom,
alk. 0,0 % vol.,
0,5 l

0,89
1,78/l

za kos

4MOVE

VITAMINSKA 
VODA
• magnezij + B6 ali
• B-formula ali
• biotin + cink
556 ml

1,29
2,32/l

za kos
Z izbiro tega izdelka podpirate 
našo naložbo v misijo Rainforest 
Alliance. Zaradi nedavnih motenj v 
dobavni verigi lahko ta izdelek le 
delno vsebuje Rainforest Alliance 
certifi cirano kavo Robusta.

BARISSIMO

KAVA V ZRNU
• crema ali 
• espresso
1 kg

7,99
za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 10.
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POMURSKE MLEKARNE

LJUTOMERSKO 
MASLO
250 g

3,39
13,56/kg

za kos

MLINOTEST

PRIMORSKA 
POSEBNA MOKA
4 x 1 kg

3,99
1� /kg

za zavoj

MILSANI

SIR CHEDDAR
ribani,
250 g

2,69
10,76/kg

za zavoj

BIO NATURA

BIO VIŠNJEV KOMPOT
350 g

1,69
4,83/kg

za kos

SOKO STARK

PALČKE Z ARAŠIDI
3 x 100 g3 x 100 g

2,19
7,30/kg

za zavoj

BIO NATURA

BIO VIŠNJEV KOMPOT

CUCINA

RIŽOTA S 
SIROM
175 g

1,19
6,80/kg

za kos

POMURSKE MLEKARNE

LJUTOMERSKO 

3,39
13,56/kg

3,39
13,56/kg

3,39
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 10.
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OKUS PODEŽELJA

ISTRSKE PEČENICE
• prefinjen okus 

mediterana
Panvita,
420 g

Privoščite si slastne pečenice, polne domače 
topline in vrhunskega okusa.
Idealne za družinska kosila in prijetne trenutke 
ob dobri hrani.

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJE PEČENICE
• v ovčjem črevu
• harmoničen okus
• priročne za hitro pripravo
Panvita,
300 g

420 g

300 g

OKUSE
PEČENICE ZA VSE

Privoščite si slastne pečenice, polne domače 

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJE PEČENICE
• v ovčjem črevu

NOVO 
PRI NAS

3,49
8,31/kg

za kos

OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
• značilen okus po 

začimbah in česnu
Panvita,
420 g

PEČENICE ZA VSE

420 g

2,89
6,88/kg

za kos

3,29
10,97/kg

za kos

SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17
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IZBIRA NEVERJETNA
ZMERAJ JE PRIJETNA

LIBRESSE

DAMSKI VLOŽKI
• normal ali
• ultra dolgi ali
• nočni
26/22/20 kosov

1,99
� 08/� 09/� 10/kos

za kos

UP 2 FASHION WOMEN

PERILO ZA 
OBLIKOVANJE 
POSTAVE
• vel. 36–50
• material: 

80% poliamid, 
20% elastan

4,49
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER
• vel. 36–46
• material: 53% viskoza, 

27% poliester, 20% poliamid

8,99
za kos

8,99

DAMSKI VLOŽKI

4,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
iz 100% poliestra, primeren za uporabo v 
notranjih in zaščitenih zunanjih prostorih
• vel. 50 x 80 cm, 2 kosa, ali 
• vel. 70 x 120 cm

4,99
za kos/za 

zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 10.

HOFER | 18  HOFER | 19

si_2025_42_wop_00_18-19.indd   18 2. 10. 2025   08:40:56



HOME CREATION

DIŠEČA BLAZINA
polnjena s cemprinovimi ostružki ali 
cvetovi sivke, s pomirjajočim vonjem
• dišeča blazinica: vel. 30 x 30 cm, 1 kos, ali
• dišeče vrečke: vel. 10 x 15 cm, 3 kosi

8,99
3� /kos

za kos/za 
zavoj

HOME CREATION

LEBDEČE SVEČE
• 10 LED-lučk, topla bela svetloba, z 

najlonskimi nitkami za obešanje
• s čarobno palico za daljinsko upravljanje
• višina sveč: 15,2 cm, dolžina palice: 35,5 cm
• vključno z baterijami (AAA)
3-letna garancija

9,99
za zavoj

HOME CREATION

RUSTIKALNE SVEČE
• ca. 10 x 9,5 cm, 

čas gorenja ca. 68 ur, ali
• ca. 14 x 7,8 cm, 

čas gorenja ca. 78 ur

2,99
za kos

WORKZONE

TROJNI ELEKTRIČNI 
RAZDELILNIK
• dolžina kabla: 1,4 m
• z osvetljenim stikalom za vklop/izklop, 

s povečano zaščito pred dotikom
• za uporabo v suhih prostorih
3-letna garancija

3,49
za kos

DOLG ČAS GORENJA

RAZLIČNE BARVE 
IN OBLIKE

NA VOLJO TUDI V ČRNI BARVI

CASALUX

PODELEMENTNA LUČ
• LED-osvetlitev za omare in predale 
• delovanje z baterijami
• enostavna montaža z lepilnim trakom
• osvetlitev za boljši pregled
• mere: 305 x 64 x 18 mm, 1 kos, ali 
• mere: 153 x 64 x 18 mm, 2 kosa, ali 
• mere: 68 x 29 x 13 mm, 3 kosi
3-letna garancija

4,99
za kos/za 

zavoj

4,99
za kos/za 

ČRNE ALI BELE 
BARVE

CASALUX

MINI NAMIZNA 
SVETILKA
• svetilnost: 80 lm
• brezstopenjsko zatemnilna
• primerna za uporabo v 

notranjih prostorih in 
na prostem (z zaščito IP44)

• mere: 7 x 7 x 16,5 cm ali 
9 x 9 x 17 cm, 
odvisno od modela

3-letna garancija

4,99
za kos RAZLIČNE BARVE 

IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

PRILAGODLJIVO 
NAMEŠČANJE

RAZLIČNE BARVE 
IN VELIKOSTI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 13. 10.
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UDOBNO IN TOPLO,
DA JESENI LUŠTNO BO

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULI, 2 KOSA
• vel. 36–46
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

8,99
4,50/kos

za zavoj

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ŠAL
• enotna velikost
• material: 100% poliester

6,99
za kos

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
TEKAŠKA MAJICA
• vel. 36–58
• material: 93% poliester, 

7% elastan
• enobarvna ali 

sivo meliran model
• mehka notranja stran 

iz flisa, hitro se suši in je 
zračna

7,99
za kos

DA JESENI LUŠTNO BO
LILY & DAN

REBRASTE HLAČE ZA 
DOJENČKE, 2 KOSA
• vel. 62-92
• material: 78% bombaž, 

20% viskoza, 2% elastan

6,99
3,50/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.

HOFER | 20  HOFER | 21

si_2025_42_wop_00_20-21.indd   20 2. 10. 2025   08:43:13



TOPCRAFT

MOŠKA DELOVNA/
VARNOSTNA JAKNA
• vel. 48–56
• material: 100% poliester

24,99
za kos

TOPCRAFT

MOŠKI DELOVNI/
VARNOSTNI 
PULOVER
• vel. M–XXL
• material: 

100% poliester

17,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA 
IZ DŽERSIJA
• vel. M–XL
• material: 

100% bombaž

9,99
za komplet

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA POLO 
MAJICA
• vel. M–XXL
• material: 

95% bombaž, 
5% elastan

5,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.
RAZLIČNE BARVE

, 16. 10.

TOPCRAFT

MOŠKI DELOVNI/

TOPCRAFT

MOŠKA DELOVNA 
SRAJCA/JAKNA
• vel. 48-58
• material: 60% bombaž, 

40% recikliran poliester

16,99
za kos

HOFER | 20  HOFER | 21
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ZASLUŽENO POČIVAMO
V MEHKOBI UŽIVAMO,
ZASLUŽENO POČIVAMO

9,99
za kos

NOVITESSE

NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
• 180–200 x 200 cm
• iz 100% bombaža

6,99
za kos

NOVITESSE

NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
• 140–160 x 200 cm
• iz 100% bombaža

9,99
za zavoj

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA 
IZ DŽERSIJA, 2 KOSA
• 90 x 200 cm
• iz 100% bombaža

HOME CREATION

ODEJA IZ 
UMETNEGA KRZNA
• 100% poliester
• vel. 150 x 180 cm

19,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

DOLGOTRAJNO 
ODDAJANJE TOPLOTE

VRATNA 
BLAZINA

OTROŠKA 
BLAZINA

UNIVERZALNA 
BLAZINA

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

LAVACARE BY PHYSIOTHERM

GRELNA BLAZINA
• univerzalna ali
• vratna ali
• otroška

14,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.
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BOROTALCO

DEODORANT ROLL-ON
• Original ali
• Invisible
50 ml

3,59
71,80/l

za kos

L‘ANGELICA

GEL ZA PRHANJE
• Hydra Skin ali
• Pure Detox ali
• Tonic Boost
500 ml

2,99
5,98/l

za kos

NEUTROGENA

KREMA ZA ROKE
• hitro vpijajoča ali
• odišavljena ali
• neodišavljena
75 ml

3,39
45,20/l

za kos

NEUTROGENA

LOSJON ZA TELO
s formulo DEEP MOISTURE
• za občutljivo ali
• za suho kožo
400 ml

5,89
14,73/l

za kos

RAZLIČNE BARVE

AMBIANO

KRTAČA ZA SUŠENJE LAS/
SUŠILNIK ZA LASE
• z ionsko tehnologijo
• okrogla krtača: pretok zraka za 360°, 

1.000–1.300 W, ali
• sušilnik las: 2 stopnji hitrosti, 1.800–2.200 W
3-letna garancija

14,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.
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NOVITESSE

KOPALNIŠKA PREPROGA
• ca. 50 x 80 cm
• 100% poliester
• pralna pri 30° C

4,99
za kos

DECO CRAFT

ZAŠČITNI PRIPOMOČKI ZA 
PLESKANJE
• 1 zvitek papirja: vel. 18 cm x 20 m
• 2 zvitka folije: vel. 2,7 x 10 m in 0,55 x 20 m
• 2 kosa zaščitne folije: vel. 4 x 5 m
• pripomoček za rezanje folije in papirja

3,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

WORKZONE

VREČE ZA SMETI
• posebej trpežne
• nosilnost: 50 kg
• prostornina: 240 l
7 kosov

4,99
� 71/kos

za zavoj

AMBIANO

DOZIRNIK MILA NA 
SENZOR
• nastavljiva količina, delovanje 

brez dotika
• vključno s 3 AA-baterijami, 

LED-prikazovalnik
• maks. 260 ml
3-letna garancija

8,99
za kos

NA VOLJO TUDI V 
BELI BARVI
NA VOLJO TUDI V 
BELI BARVI

NOVITESSE

BRISAČA IZ FROTIRJA
• 90% bombaž, 10% viskoza
• velika, 1 kos: 

vel. 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa: 

vel. 50 x 100 cm

6,49
za kos/za 

zavoj

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

BRISAČA IZ FROTIRJA
iz 100% bombaža
• velika, 1 kos: vel. 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa: vel. 50 x 100 cm

6,99
za kos/za 

zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.
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SOMAT

GEL ZA 
STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
Excellence Duo Gel,
114 pranj

18,99
� 17/pranje

za komplet

WEISSER RIESE

KAPSULE ZA PRANJE PERILA
• zagotavljajo čistočo, intenzivnost in 

svežino barvnih oblačil
• delujejo tudi pri nizkih temperaturah
• s prijetno aromo cvetočih orhidej
120 pranj

29,99
� 25/kapsulo

za zavoj

SILAN

MEHČALEC 
ZA PERILO
• Fresh Sky, 

2 x 1,364 l, ali
• Magic Magnolia, 

2 x 1,672 l
152/124 pranj

6,89
� 05/� 06/pranje

6,89
za komplet

KOKETT

ODIŠAVLJEN 
TOALETNI PAPIR XXL
• 3-slojni
20 x 150 lističev

5,89
� 30/rolo

za zavoj

BREF

OSVEŽILEC ZA WC-ŠKOLJKO
• Power Juicy lemo
• čistoča in intenzivna svežina do 

zadnjega splakovanja
4 x 50 g

4,79
1,20/kos

za zavoj

HOME CREATION

ŠKAF
• mere: 38,1 x 37,5 x 15,5 cm
• prostornina: 10 l
• material: PP

1,99
za kos

12,99
� 22/pranje

za kos

RAZLIČNE BARVE

PERWOLL

SPECIALNI DETERGENT 
ZA PRANJE PERILA
linija Renew:
• Color ali
• Black ali
• Blossom
60 pranj

VELIKO
PAKIRANJE

GEL ZA 
STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
Excellence Duo Gel,
114 pranj

18,99

VELIKOVELIKOVELIKO
PAKIRANJEPAKIRANJEPAKIRANJEPAKIRANJEPAKIRANJEPAKIRANJE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.
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V VSEH TRGOVINAH 
HOFER JE NA VOLJO 
ZBIRNO MESTO ZA 
ODPADNE BATERIJE.

INFO

ENA BATERIJA ZA VEČ NAPRAV Naprava je 
združljiva z 20-V in 20-/40-V različico polnilnih 
baterij, ki so na voljo v vseh HOFERjevih 
trgovinah. Polnilna baterija in polnilnik 

nista sestavni del ponudbe.

PREPROSTO 
NAVIJANJE KABLA IN 
PRITRJEVANJE CEVI

PREPROSTO NAVIJANJE 
KABLA IN PRITRJEVANJE 

CEVI

RAZLIČNI 
MODELI

84,99
za kos

AMBIANO

CIKLONSKI ROČNI 
SESALNIK
• moč: 200 W
• filter E10
• prostornina posode za prah: 500 ml
• vključno s krtačo za tla, nastavkom za 

reže in nastavkom s ščetko, z držalom 
za obešanje na steno

• dolžina polnilnega kabla: 1,47 m
3-letna garancija

VREČKE ZA SESALNIK
• večslojne, s higienskim 

zapiralom 
• v celoti iz sintetičnega 

materiala „MicrofiltPlus”®
• odlično filtrirajo

2,49
za zavoj

VREČKE ZA SESALNIK

ALUMINIJASTA 
SESALNA CEV

AMBIANO

BATERIJSKI ROČNI 
SESALNIK
• za mokro in suho sesanje
• vključno z USB-kablom in 

nastavkom za reže
3-letna garancija

AMBIANO

BATERIJSKI ROČNI 
SESALNIK

za mokro in suho sesanje
vključno z USB-kablom in 
nastavkom za reže

3-letna garancija

16,99
za kos

FERREX

SESALNIK ZA PEPEL IN 
GROBO UMAZANIJO
• moč: 1.300 W
• za sesanje prahu iz peči, 

kaminov, žarov itd.
• funkcija pihanja za 

netenje ognja, s 
funkcijo čiščenja filtra

• dvojni sistem filtriranja, 
ki preprečuje raztresanje 
prahu in pepela

• dolžina prožne cevi: 
ca. 150 cm

3-letna garancija

ZA PREPROSTO 
ČIŠČENJE KAMINA, 
PEČI NA PELETE, 
PEČI ZA SAVNO, 
ŽARA IPD.

OGNJEVARNA 
ZBIRALNIK IN 
SESALNA CEV

39,99
za kos

84,99
za kos

CIKLONSKI ROČNI 
SESALNIK

moč: 200 W
filter E10
prostornina posode za prah: 500 ml
vključno s krtačo za tla, nastavkom za 
reže in nastavkom s ščetko, z držalom 
za obešanje na steno
dolžina polnilnega kabla: 1,47 m

3-letna garancija

VREČKE ZA SESALNIK

ALUMINIJASTA 
SESALNA CEV

3-letna garancija3-letna garancija

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 16. 10.
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AMBIANO

BATERIJSKI ROČNI 
SESALNIK

za mokro in suho sesanje
vključno z USB-kablom in 
nastavkom za reže

3-letna garancija

AMBIANO

BATERIJSKI ROČNI 
SESALNIK
• za mokro in suho sesanje
• vključno z USB-kablom in 

nastavkom za reže
3-letna garancija

AMBIANO

BATERIJSKI ROČNI 
SESALNIK

za mokro in suho sesanje
vključno z USB-kablom in 
nastavkom za reže

3-letna garancija
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PREPROSTO NAVIJANJE 
KABLA IN PRITRJEVANJE 

CEVI

CROFTON

ZABOJ S CEDILOM 
ZA HLADILNIK
• nastavljiva odprtina za 

zrak, da ostanejo živila 
sveža dlje časa

• primeren tudi za 
zamrzovanje

• mere enojnega zaboja: 
19,9 x 13,4 x 11,5 cm

• mere dvojnega zaboja: 
22,4 x 17,2 x 9,9 cm

• material: PP

WORKZONE

ADAPTER ZA VTIČNICO Z 
USB-PRIKLJUČKOM
• USB tipa A in C
• varnostna vtičnica
• kabel za polnjenje USB-C

7,99
za kos

ACTIV ENERGY

BATERIJE V VELIKEM 
PAKIRANJU
• zmogljive baterije z dolgo 

življenjsko dobo
• AA ali AAA
50 kosov

6,49
� 13/kos

za zavoj

3 RAZLIČNI 
MODELI
3 RAZLIČNI 
MODELI

HOME CREATION

JESENSKE DIŠEČE 
SVEČE
• čas gorenja: 30 ur
• material: keramika

4,49
za kos

CROFTON

KUHINJSKE KRPE
• iz 100% bombaža
• vel. 50 x 70 cm
3 kosi

3,99
1,33/kos

za zavoj

3,79
za kos

JESCOLLECTION

GOSPODINJSKI 
PRIPOMOČKI
več vrst

1,00
za kos/za 
komplet

IZDELKE NAJDETE NA STOJALUIZDELKE NAJDETE NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOME CREATION

BLEŠČEČI ZAVIJALNI 
PAPIR
• mere: 2 m x 70 cm
• različni motivi in različni 

sijoči vzorci

1,29
za kos

HOME CREATION

BOŽIČNA LED-ZVEZDA
• vključno z dvema 1,5 V AA-baterijama LR6
• stoječa: Ø 35 cm, ali
• viseča: Ø 45 cm
3-letna garancija

7,99
za kos

HOME CREATION

LED-BOŽIČNI VENEC
• 60 LED-lučk, topla bela svetloba
• zabojček za baterije s kavljem za obešanje
• časovnik 6/18 ur
3-letna garancija

6,99
za kos

h

RAZLIČNE BARVE
IN VZORCI

HOME CREATION

SVETLOBNA LED-VERIGA
• za uporabo v notranjih prostorih 

in na prostem
• s časovnikom
• možnost zatemnitve v 3 stopnjah
• dolžina verige: 120 ali 540 cm, 

odvisno od modela
3-letna garancija

2,49
za kos

OSRAM

LED-SIJALKA
• svečasta, 3 kosi (E14, matirana ali 

prosojna): 4 W, 470 lm, ali
• svečasta, energijski razred A (E14, 

prosojna): 2,2 W, 470 lm, ali
• hruškasta, 3 kosi (E27, matirana ali 

prosojna): 6,5 W, 806 lm, ali
• hruškasta, energijski razred A (E27, 

prosojna): 3,8 W, 806 lm

3,99
za kos/za 

zavoj

SVETLOBNA LED-VERIGA
za uporabo v notranjih prostorih 

možnost zatemnitve v 3 stopnjah
dolžina verige: 120 ali 540 cm, 
odvisno od modela

RAZLIČNI MODELI

RAZLIČNI 
MODELI

V RAZLIČNIH 
BARVAH

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

13,99
za kos

CASALUX

LED-SVETLOBNO 
DREVO
• višina: ca. 85–180 cm
• s časovnikom
• vključno s kavlji in 

obročki za pritrditev
3-letna garancija

RAZLIČNI MODELI

PREPROSTO NAMEŠČANJE 
S POMOČJO VAKUUMSKIH 
ČEPKOV

LAHKO JO POLOŽITE 
ALI OBESITE

P O S E B N A  P O N U D B A
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IZ TRPEŽNEGA 
MATERIALA

GARDENLINE

TELESKOPSKA 
ELEKTRIČNA ŽAGA
• glava, nastavljiva v 7 

različnih položajev
• snemljiv žagin list
• z izvlekljivo palico
3-letna garancija

24,99
za kos

GARDENLINE

TELESKOPSKE 
GRABLJE
• izvlekljive od 81 do 160 cm
• nastavljive po širini od 18 

do 63 cm

4,99
za kos

BELAVI

LESEN HRANILNIK 
ZA PTIČE
• iz FSC-certificiranega lesa
• enostavno polnjenje in čiščenje
• modeli: 28 x 29 x 25 cm, 

25 x 20,5 x 19 cm, 
32,5 x 17 x 20 cm, 
16 x 12 x 16 cm

6,49
za kos RAZLIČNI 

MODELI

GARDENLINE

VREČA ZA VRTNE ODPADKE
• zložljiva, priročna za prenašanje, 

shranjevanje in odnašanje odpadkov
• za vrtne odpadke, kot so listje, 

vejice, trava ipd.
• samostoječa, s prilagodljivim 

obročem iz polipropilena
• prostornina: ca. 272 l
• 2 ročaja za prenašanje in 

2 za izpraznitev

1,99
za kos

za vrtne odpadke, kot so listje, 

S POSEBEJ TRPEŽNIMI 
DVOJNIMI ŠIVI

VODODOBOJNA 
IN TRPEŽNA

WORKZONE

TRANSPORTNI PRIPOMOČEK
• nosilnost: 250 kg
• s 4 kolesci (75 mm), temno sive barve
• z nedrsečo površino, z zaobljenimi 

robovi in ročajem

S 4 KOLESCI IN 
NEDRSEČO POVRŠINO

TRANSPORTNI PRIPOMOČEKTRANSPORTNI PRIPOMOČEK

9,99
za kos

RAZLIČNI 
MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A
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INFO

različne barve cvetov (barvno paleto prikazati 
pod besedilom - analog lanskemu letu; barve: 
roza/rumena/bronasta/bela)

VRESA 
V POSODI
Ø posode: 23 cm, 
s cvetovi različnih 
barv

VRESA 
V POSODI
Ø posode: 23 cm, 
s cvetovi različnih 

PRILJUBLJENA JESENSKA 
OKRASNA RASTLINA, PRIMERNA 
ZA CVETLIČNE LONCE IN KORITA 
TER KOT NAGROBNI OKRAS

MAČEHE
6 sadik na pladnju, 
različnih živih barv
* prezimne
različnih živih barv

KRIZANTEMA 
S 5 CVETOVI
v ca. 23-cm loncu, 
različne barve 
cvetov

KRIZANTEMA 
MULTIFLORA
v 14-cm loncu, različne 
barve cvetov, npr. rumena, 
vijoličasta, bela itd.

2,49
za kos

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
BARVNA 
ORHIDEJA

JESENSKA 
VRESA
v ca. 10,5-cm 
loncu
* prezimna

1,49
za kos

RAZLIČNE 
BARVE CVETOV

8,99
za kos

cvetov

VSE MISLI POSVETIMO
LJUBEČEMU SPOMINU

7,99
za kos

SLOVENSKA KRIZANTEMA
v 23-cm loncu, mnogocvetna, 
različne barve cvetov

SLOVENSKA KRIZANTEMA
v 23-cm loncu, mnogocvetna, 

MAČEHE
6 sadik na pladnju, 
različnih živih barv
6 sadik na pladnju, 
različnih živih barv

različne barve cvetovrazlične barve cvetov

4,99
za kos

2,99
� 50/kos

za pladenj

KRIZANTEMA 
S 3 CVETOVI
v 14-cm loncu, 
različne barve 
cvetov, npr. 
rumena, 
vijoličasta, bela 
ipd.

KRIZANTEMA 
S 3 CVETOVI
v 14-cm loncu, 
različne barve 

vijoličasta, bela 

3,49
za kos

4,99
za kos
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EKSKLUZIVEN NAGROBNI 
ARANŽMA, NIZEK
• Ø glinene posode: 19 cm
• dolžina aranžmaja: ca. 60 cm
• visokokakovosten
• z okrasnimi cvetličarskimi 

elementi

16,99
za kos

VSI ARANŽMAJI SO ROČNO IZDELANI

EKSKLUZIVEN NAGROBNI 
ARANŽMA, VISOK
Ø glinene posode: 19 cm, 
višina ca. 65 cm, z dekorativnimi 
elementi

19,99
za kos

NAGROBNI 
ARANŽMA
v 13-cm glinenem loncu, 
različne vrste in barve

7,99
za kos

EKSKLUZIVEN NAGROBNI 

višina ca. 65 cm, z dekorativnimi 

VSI ARANŽMAJI SO ROČNO IZDELANI

VELIK NAGROBNI 
ARANŽMA
Ø glinene posode: 
16 cm, višina: ca. 50 cm

VELIK NAGROBNI 

EKSKLUZIVEN NAGROBNI 

Ø glinene posode: 19 cm
dolžina aranžmaja: ca. 60 cm

z okrasnimi cvetličarskimi 

EKSKLUZIVEN NAGROBNI 

12,99
za kos

VSI ARANŽMAJI SO ROČNO IZDELANIVSI ARANŽMAJI SO ROČNO IZDELANI
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V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 9. 10.

RIVER

COLA
330 ml

0,31
� 94/l

za kos STARA CENA: 0,45

NOVA REDNA CENA

330 ml

za kos STARA CENA: 0,45
-31%

TO SO

REDNE
NIŽJE
REDNEREDNEREDNE
NIŽJENIŽJE

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami, ki se ne bodo 
spremenile vsaj 3 mesece. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od 
navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je 
mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 42/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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